[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(ПРОЕКТ)
​​​​​​          10.2014                                                 №                                 п. Синегорский

О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета Синегорского

сельского поселения Белокалитвинского

района на 2015 год и на плановый  период

2016 и 2017 годов

В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования "Синегорское сельское поселение"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете Синегорского сельского поселения Белокалитвинского района на 2015 год и на плановый  период  2016 и 2017  годов»  на  14 часов 00 минут  14 ноября 2014 года. Провести публичные слушания в здании Администрации Синегорского сельского поселения по адресу: п. Синегорский, ул. Маяковского, 6.

2. Ответственным за проведение публичных слушаний по проекту бюджета назначить заведующего сектором экономики и финансов Администрации Синегорского сельского поселения Маркову Н.Е.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Синегорского

сельского поселения                                                                               Н.И.Волков
Проект подготовил:
Заведующий сектором экономики и финансов                                   Н.Е. Маркова
_1280826978.bin